Confiliariis et populo Warmanen. 

Fidelium et Infidelium intcllexit Uniyerfitas na-
tionum quod quondamf. Imperator pro fuis nephan-

•dis excefiibus fuit ab unitate matris ecclejie fegre-
gatus et corona deflitutus Imperii quam ajjecutus 
fuerat de ipfius gratia preminenti. Cum autem 
vobis inter alios de hiis non folum notitia competent 
fed plena provenerit certitudo, contigit erroris vitio, 
vel necefjïtate timoris quod vos contra Deum et ec-
clefiam adhefijlis eidem et Hbertatem ecclefiafiicam 
in multis graviter perturbaftis: Qitia vero miferi-
cors et mij'erator Dominus Mum de medio fubftu. 
tit finem imponendo fuppliciis quibus plurimos de 
numero fidelium affligebat, et jam nulla funt vobis 
obftacula quia de malitie tenebris ad lucem inno-
centie tranfeatis. Univerfitatem veftram ajfecluo-
fe rogandam duximus et monendam mandantes. a; 
in remijfionem peccatorum injungentes quatenus ad 
devotionem fancie matris ecclefie liberis et promptis 
affeftibus redcatis firmam habituri fiduciam quod 
cum caufa formidinis que de ipfius f. tirampnide 
imminebat vos reddat de preterita contumacia ex-
cufatos, pietas ecclefie que femper gremium habet 
expofitum pro receptione beniyola p. mum filiorum 
vos in amplexus fuos ajfectu materno recipiat, et 

M a gratiofi 
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gratiofi favoris ajfiuentia confoveat Ca. in Chrifto 
fil n. W. III. Rom- Reg. qui ad Imperialis ho-
rioris faftigium eft fublimandus in proximo, vos 
nihilominus in fuam gratiam cum" benignitate ple-
nijfima refumpturo. Super hac autem converfione 
felici vos non impediat inconfulte voluntatis arbi-
trium nee iniqua fuggeftio aliquorum cum Corra. 
dus ejusdem f. filius nunquam Rex extitèrit nee 
potuerit vicem vel officium pro Ulo gerere quem a 
regimine confiat Imperii auBoritate üivina in Lug • 
dun. Concil. cedidiffe ita quod diclus C. vel alter 
natus eiusdem f. nullum jus habet in Imperio cu
jus non fucccjfione fed eleBione dignitas ebtinetur. 
ecce dil. r.obis in Chrifio clare vobis exprejfimus 
affeBum apofiolice pietatisf. Unanimiter itaque ac 
ietanter ad complendum fuper converfione vefira 
nofirani vel diyinam potius voluntatem omni tardi,-
tate pofïpofita feflimtis. diclo Regi parantes ficl li-
tatis debi'te juramentum quia fi quod abfit aliquam 
fuper hoe repugnantiam duxeritis opponendam ec
elefia confifa de divini vir tut e fubfidii contra Vos-
per fe ac devotos fuos fic proceder e una cum be--
ge prediBo conabitur quod per experientiam operis i 
cognofcetis fuiff: cautiffimum quod piis vocibus ip- • 
fius ecclefie humilis obediëntie dedijfetis auditum,, 
Datum ffc.